AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a ADESÃO/CARONA DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2020, REFERENTE AO PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020, REALIZADO PELO
MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE – MT. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA E PÓ DE PEDRA PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE SORRISO – MT,
conforme especificações constantes no presente termo.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 21 DE JULHO DE 2020.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal